

---

## Arbusti cu frunze si conifere

I.D.: 44631150

---

Data publicarii	18.11.19	Coduri CPV	03451300-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.844,04 RON - 12.844,04 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Euonimus jap. elegantissimus aurea clt 5 40 buc x 31.19 lei = 1247.71 lei  
Loropetalum clt 3 40 buc x 32.11 lei = 1284.40 lei Osmanthus 36 buc x 36.70 lei = 1321.10 lei  
Cryptomeria japonica globosa nana 15 buc x 82.57 lei = 1238.53 lei Picea bialobok 10 buc x 321.10 lei = 3211.01 lei Thuja smaragd 50 buc x 90.83 lei = 4541.28 lei

---